附件


机械工业科技创新成果应用典型案例



申   报   书


请加盖骑缝章





	项目名称
	：
	

	申报单位
	：
	

	申报日期
	：
	2025
	年
	
	月
	
	日
	





中国机械工业联合会
2025年4月  制订


４
一、申请表
	申报单位
	

	通讯地址
	

	申报联系人
	姓名
	部门与职务
	手机
	邮箱

	
	
	
	
	

	
项目名称
	

	项目简介
	（请简要且清晰地阐述项目要点、应用范围、应用效果等核心内容。200字左右。）

	推广场景
	（请简要且清晰地阐述项目要点、应用范围、应用效果等核心内容。200字左右。）

	技术水平
	□国际领先  □国际先进  □国内领先  □国内先进
（注：如无成果鉴定或第三方评价意见，可先进行自评。）

	其他说明
	（请详细说明已获得奖励、资质等其他相关情况。）





二、主要完成人员名单
	
序号
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	职务
	工作单位/部门
	对成果的贡献

	1 
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	
	




三、技术创新情况
（请详细阐述项目先进性、新颖性，同时需提交鉴定意见、检测报告、查新报告、专利证书等能够证明项目新颖性和知识产权的相关材料。）

四、应用情况
（需提交应用情况说明、用户证明、合同清单等相关材料。）

五、市场推广场景
（请详细说明当年及今后三年内预计的应用领域、产销量、潜在应用项目等相关信息。）

[bookmark: _GoBack]六、经济社会和环境效益
（需提交相关证明或分析材料。）

七、其他有关说明材料

八、用于宣传展示的资料图片
请提供适合展览图板制作的高分辨率图片，建议包含一张项目特写图和一张应用场景图。申报单位可根据实际情况提供多张图片作为备选。
本模板文件已设置为 “图片不压缩和高保真模式”，编辑时请直接将图片原图拖拽至本模板文件。同时，建议在文件夹内单独存放图片的源格式文件，并随申报材料一同压缩打包发送。


九、申报单位意见及承诺
本单位同意《………》项目申报 “机械工业科技创新成果应用典型案例”，并正式授权主办单位对申报项目进行展览展示、宣传推介等相关活动。
本单位郑重承诺，本项目知识产权明晰，技术来源合法合规。
本项目《申报书》的内容及相关附件资料均已完成脱密处理，不存在涉及商业秘密的情况。
本项目完成单位及主要完成人的署名和排序，均已与相关单位和完成人进行充分沟通并确认无误。
若出现与上述承诺相悖的情况，本单位愿意自行承担由此产生的全部责任，与主办单位无关。



单位负责人签字：
2025年  月  日
（单位盖章）
